
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Молдинская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Андреева 

 

П Р И К А З 

 

От 12.03.2024г  № 13/3-о 

 

 

«Об организации лагеря с 

дневным пребыванием » 

 

Руководствуясь приказом Управления образования Администрации 

Удомельского городского округа от 06.03.2024 г. №54/1-о «Об организации 

работы в период летних каникул в 2024 году», в целях своевременной 

подготовки документов для открытия лагеря дневного пребывания МБОУ 

Молдинская СОШ имени В.В. Андреева  

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

  

1. Организовать лагерь дневного пребывания МБОУ Молдинская СОШ 

имени В.В. Андреева (далее – ЛДП)  продолжительностью с 03.06.2024г 

по 24.06.2024г (22 календарных дня) на 1 этаже ОУ, время работы  

с 8-30 до 14-30 часов, количество отдыхающих – 36 чел. 

2. Назначить начальником ЛДП Калугину Елену Анатольевну. 

3. Утвердить штатное расписание работников ЛДП (приложение 1). 

4. Утвердить перечень помещений, используемых для работы ЛДП 

(приложение 2). 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ Молдинская 

СОШ имени В.В.Андреева  

  

Смирнова М.А. 

 

С приказом ознакомлена: 
 Калугина Е.А. 



 Приложение 1  

к приказу № 13/3-о от 12.03.2024г. 

 

Штатное расписание работников лагеря дневного пребывания МБОУ 

Молдинская СОШ имени В.В. Андреева в июне 2024 года 

 

№ ФИО Должность 

работника в ОУ 

Должность в ЛДП 

1 Калугина Елена Анатольевна Учитель Начальник ЛДП 

2 Жукова Василина Геннадьевна Учитель Воспитатель 

3 Чернышева Екатерина 

Владимировна 

Учитель Воспитатель 

4 Куликова Вероника 

Александровна 

Учитель Воспитатель 

5 Николаева Анна Николаевна Кладовщик, 

уборщик служебных 

помещений 

Кладовщик, уборщик 

служебных помещений 

6 Иванова Виктория Вадимовна Повар повар 

7 Илларионова Эльвира 

Владимировна 

Кухонный рабочий Кухонный рабочий 

8 Павлов Владимир 

Александрович 

Завхоз Завхоз (Работник по 

эксплуатации (ремонту) 

водопроводных сетей) 

 

  



Приложение 2  

к приказу № 13/3-о от 12.03.2023г. 

 

 

Перечень  помещений, используемых для работы ЛДП  

МБОУ Молдинская СОШ имени В.В. Андреева  

в июне 2024 года 

 

№ Помещение Площадь, м
2
 

1 Игровая комната 45,4 

2 Игровая комната 53,2 

3 Помещения для занятий кружков 52,0 

4 Спортивный зал 175 

5 Столовая 56,5 

6 Помещение для сушки одежды и обуви 17,6 

7 Раздевалка для верхней одежды  девочек 17,7 

8 Раздевалка для верхней одежды  мальчиков 12,9 

9 Кладовая спортивного инвентаря 8,0 

10 Туалет для мальчиков 4,1 

11 Туалет для девочек 4,2 

12 Помещение для хранения, обработки уборочного 

инвентаря 

6,9 

 

 


